
Ri chiodare le vie nella falesia di Masua
Messa in sicurezza delle vie pericolose a Masua Richiodatura in
titanio o inox 316 , sostituzione delle soste consumate o fallate
.

Цел за
набиране

на
средства
3 000 €

Сканирайте qr кода с камерата на
телефона си или отидете на следния
адрес
https://4fund.com/bg/z4vwvr

https://4fund.com/bg/z4vwvr

